

# AUCTION NOTICE

## so to Rule 9 (1) ]

in proviso to Rule 9(1) of the Security

secured Creditor, possession of which has  
The details of Borrower/s / Mortgage /

Price Amount	Status of Possession (Constructive /Physical)	Property Inspection date & Time
28,000/- 72,800/- 10,000/-	Physical	17.08.2025- 08.09.2025 (any working from 10:00 AM to 4:00 PM)
10,000/- 31,000/- 10,000/-	Physical	17.08.2025- 08.09.2025 (any working from 10:00 AM to 4:00 PM)
4,96,000/- 49,600/- 10,000/-	Physical	17.08.2025- 08.09.2025 (any working from 10:00 AM to 4:00 PM)
0,83,500/- 1,08,350/- 10,000/-	Physical	17.08.2025- 08.09.2025 (any working from 10:00 AM to 4:00 PM)

may contact the authorized officer on

Authorised Officer  
Bank of Baroda

कर सकते हैं। इस निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त emails पर विचार नहीं किया जाएगा। email के अतिरिक्त अन्य  
माध्यम से प्राप्त आपत्तियों पर विचार नहीं किया जाएगा।  
3. प्राप्त आपत्तियों पर विचार करने के क्रम में अग्रतर कार्रवाई की सूचना बाद में उपलब्ध कराया जाएगा।

PR 359377 Jharkhand Public Service Commission(25-26).D झारखण्ड लोक सेवा आयोग, राँची

## EAST INDIA PHARMACEUTICAL WORKS LIMITED

CIN : U24231WB1936PLC008598

Regd. Office : 6, Nandalal Bose Sarani, Kolkata-700 071

Phone : 033-6693 5400, 2287 3004 / 3007 / 3009 / 3041

E-mail : eastindia@eastindiapharma.org • Website : www.eastindiapharma.org

### NOTICE FOR 88<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the Eighty-Eight Annual General Meeting ("88<sup>th</sup>AGM") of the Members of the Company will be convened on Friday, 5<sup>th</sup> September, 2025 at 11.30 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated 28.12.2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as "MCA circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs, without the physical presence of the members. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 30<sup>th</sup> August 2025 to Friday, 5<sup>th</sup> September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The Notice of the 88<sup>th</sup>AGM and the Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2025 and the Reports of Auditors and Directors (collectively referred to as 'Annual Report') has been sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, namely CB Management Services Private Limited ('RTA') or with their respective Depository Participants ('Depository'), in accordance with the MCA circulars. The requirements of sending physical copy of the Notice of 88<sup>th</sup>AGM and Annual Report to the members have been dispensed with vide MCA circular(s).

In line with MCA circular(s), the Notice of the 88<sup>th</sup>AGM, the Annual Report and other communications sent electronically have been displayed on the Company's website [www.eastindiapharma.org](http://www.eastindiapharma.org) and also on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Notice is also hereby given that in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Secretarial Standard on General Meeting, members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 29<sup>th</sup> August, 2025 may cast their vote electronically, as set out in the Notice of 88<sup>th</sup>AGM through electronic voting system ('remote e-voting') of National Securities Depository Limited (NSDL).

Rupanjana De & Co., Company Secretaries have been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

- The remote e-voting shall commence on Tuesday, 2<sup>nd</sup> September, 2025 at 10.00 A.M. and end on Thursday, 4<sup>th</sup> September, 2025 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
- Members holding shares in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 29<sup>th</sup> August, 2025, may cast their vote by remote e-voting or voting at the Annual General Meeting.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date, may obtain the log-in id and password by sending request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user id and password for casting your vote. If you forget your password, you can reset it by using "Forget User Details/ Password" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
- Members may participate in the Annual General Meeting even after exercising their voting rights through remote e-voting but shall not be entitled to cast their vote again in the AGM.
- Members can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or voting at the AGM. If a member casts vote by both modes, the votes cast through remote e-voting shall prevail and voting at the AGM shall be treated as invalid.
- Website address of the Company and NSDL:
  - [www.eastindiapharma.org](http://www.eastindiapharma.org);
  - [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in)
- Contact details of persons responsible to address grievances connected with remote e-voting:
 

Name and Designation: Mr. Pritam Dutta, Assistant Manager  
Address: National Securities Depository Limited, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051  
E-Mail ID: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / [pritamd@nsdl.com](mailto:pritamd@nsdl.com)  
Phone No.: (022) - 4886 7000  
OR  
Name and Designation: Jayeeta Sarkar, Company Secretary  
Address: 6, Nandalal Bose Sarani, Kolkata - 700 071  
E-Mail ID: [dcs@eastindiapharma.org](mailto:dcs@eastindiapharma.org)  
Phone No.: (033) -6693 5400

The result of remote e-voting shall be announced not later than three days after the conclusion of AGM of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website [www.eastindiapharma.org](http://www.eastindiapharma.org) and on the website of NSDL for information of the Members.

The afore-mentioned information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circular(s).

For East India Pharmaceutical Works Limited  
Sd/-

Place: Kolkata  
Date: 12.08.2025

Jayeeta Sarkar  
Company Secretary

Tol-on:-13/8/25

A

## ইস্ট ইন্ডিয়া ফার্মাসিউটিক্যাল ওয়ার্কস লিমিটেড

CIN : U24231WB1936PLC008598

রেজিস্টার্ড অফিস : ৬, নন্দলাল বোস সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ফোন : ০৩৩-৬৬৯৩ ৫৪০০, ২২৮৭ ৩০০৪/৩০০৭/৩০০৯/৩০৪১

ই-মেল : eastindia@eastindiapharma.org ওয়েবসাইট : www.eastindiapharma.org

## ৮৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বৃক্কোসার এবং দূরবর্তী ই-ভোটিং এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের অষ্টাশীতম বার্ষিক সাধারণ সভা (৮৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা) ৫ই সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ, শুক্রবার সকাল ১১.৩০ টায় ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি') / অন্যান্য অডিও ভিডিও মিনিস ('ওএভিএম') সুবিধার মাধ্যমে কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('উক্ত আইন') এর সমস্ত প্রয়োজ্য বিধান মেনে কর্পোরেট বিয়ক মন্ত্রণালয় দ্বারা জারি করা তৎসহ পঠিত ০৮ই এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৩ই এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং ১৭/২০২০, ০৫ই মে, ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং ২০/২০২০, ১৩ই জানুয়ারি, ২০২১ তারিখের সার্কুলার নং ০২/২০২১, ৮ই ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখের সার্কুলার নং ১৪/২০২১, ১৪ই ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখের সার্কুলার নং ২১/২০২১, ৫ই মে, ২০২২ তারিখের সার্কুলার নং ০২/২০২২, ২৮শে ডিসেম্বর ২০২২ তারিখের সার্কুলার নং ১০/২০২২, ২৫শে সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখের সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ এবং ১৯শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ (সংশ্লিষ্টভাবে 'এমসিএ সার্কুলার' হিসেবে পরিচিত) সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ এবং কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধি, ২০১৪ এর নিয়ম ১০ অনুসারে, বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বার্স এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক শনিবার, ৩০শে আগস্ট, ২০২৫ থেকে শুক্রবার, ৫ই সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

এমসিএ সার্কুলার অনুসারে, ৮৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ৩১শে মার্চ, ২০২৫ তারিখে শেষ হওয়া অর্থবর্ষের নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী এবং নিরীক্ষক ও পরিচালকদের প্রতিবেদন (সংশ্লিষ্টভাবে 'বার্ষিক প্রতিবেদন' হিসেবে উল্লেখ করা হয়েছে) সহ বার্ষিক প্রতিবেদন কেবলমাত্র সেইসব সদস্যদের কাছে ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে, যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানির সাথে বা কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, অর্থাৎ সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড ('অরটিএ') অথবা তাদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি অপেশহরকারীদের ('ডিপোজিটরি') সাথে নিবন্ধিত। এমসিএ সার্কুলার (গুলি) অনুসারে সদস্যদের ৮৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের কিজিক্যাল কপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা বাতিল করা হয়েছে।

এমসিএ সার্কুলার (গুলি) অনুসারে, ৮৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং অন্যান্য যোগাযোগগুলি ইলেকট্রনিকভাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.eastindiapharma.org](http://www.eastindiapharma.org) এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এর ওয়েবসাইট [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-এ প্রদর্শিত হয়েছে।

এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ তৎসহ পঠিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধিমালা, ২০১৪ এর নিয়ম ২০ অনুসারে, যা কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) সংশোধনী বিধিমালা, ২০১৫ এবং সাধারণ সভার সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড দ্বারা সংশোধিত, ২৯শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখের কাট-অফ তারিখে, বাস্তবিক আকারে বা ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধারণ করে থাকা সদস্যরা ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এর ৮৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের ('রিমোট ই-ভোটিং') মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন।

রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়াটি নিরপেক্ষভাবে ও স্বচ্ছভাবে খুঁটিয়ে দেখার জন্য রূপাঞ্জনা দে আন্ড কোম্পানি, কোম্পানি সচিবদের জুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করা হয়েছে।

১. রিমোট ই-ভোটিং মঙ্গলবার, ২রা সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সকাল ১০.০০ টায় শুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার, ৪ঠা সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বিকেল ৫.০০ টায় শেষ হবে। তারপরে এনএসডিএল দ্বারা ভোটদানের জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে রাখা হবে এবং সদস্যরা উক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে ইলেকট্রনিকভাবে ভোট দিতে পারবেন না।

২. বাস্তবিক আকারে বা ডিমাটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ারধারণকারী সদস্যরা কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ২৯শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখ পর্যন্ত রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে বা বার্ষিক সাধারণ সভায় ভোটদানের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন।

৩. বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির শেয়ার ধারণকারী এবং কোম্পানির সদস্য হওয়া এবং কাট-অফ তারিখ অনুসারে শেয়ার ধারণকারী যে কোনও ব্যক্তি [evoting.nsdl.co.in](http://evoting.nsdl.co.in)-এ অনুরোধ পাঠিয়ে লগ-ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি আপনি ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএল-এ নিবন্ধিত হন, তাহলে আপনি আপনার ভোট দেওয়ার জন্য আপনার বিদ্যমান ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন। যদি আপনি আপনার পাসওয়ার্ড ভুলে যান, তাহলে আপনি [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-এ উপলব্ধ 'ফরগেট ইউজার ডিটেলস/পাসওয়ার্ড' বিকল্পটি ব্যবহার করে এটি পুনরায় সেট করতে পারবেন।

৪. সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করার পরেও বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু এজিএম-এ পুনরায় তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

৫. সদস্যরা শুধুমাত্র একটি পদ্ধতিতেই ভোট দিতে পারবেন, যেমন রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম-এ ভোটদান। যদি কোনও সদস্য উভয় পদ্ধতিতেই ভোট দেন, তাহলে রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে প্রদত্ত ভোটই প্রাধান্য পাবে এবং এজিএম-এ ভোটদান বাতিল বলে গণ্য হবে।

৬. কোম্পানি এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট অ্যাড্রেস:

ক. [www.eastindiapharma.org](http://www.eastindiapharma.org);

খ. [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in)

৭. রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত অভিযোগ সমাধানের জন্য দায়িত্বপ্রাপ্ত ব্যক্তিদের যোগাযোগের বিবরণ:

নাম এবং পদ: মিঃ প্রীতম দত্ত, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার

ঠিকানা: ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড, ৩০১, চতুর্থ তল, নমন চেম্বার, জি ব্লক, প্লট নং- সি-৩২, বাস্তা কুরলা কমপ্লেক্স, বাস্তা ইস্ট, মুম্বাই- ৪০০০৫১

ই-মেল আইডি: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / [pritamd@nsdl.com](mailto:pritamd@nsdl.com)

ফোন নম্বর: (০২২)-৪৮৮৬ ৭০০০

বা

নাম এবং পদ: জয়িতা সরকার, কোম্পানি সেক্রেটারি

ঠিকানা: ৬, নন্দলাল বোস সরণী, কলকাতা- ৭০০ ০৭১

ই-মেল আইডি: [dcs@eastindiapharma.org](mailto:dcs@eastindiapharma.org)

ফোন নম্বর: (০৩৩)-৬৬৯৩ ৫৪০০

রিমোট ই-ভোটিং এর ফলাফল কোম্পানির এজিএম শেষ হওয়ার তিন দিনের মধ্যে ঘোষণা করা হবে। সদস্যদের তথ্যের জন্য জুটিনাইজারের রিপোর্ট সহ ঘোষিত ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.eastindiapharma.org](http://www.eastindiapharma.org) এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে প্রকাশ করা হবে।

এমসিএ সার্কুলার (গুলি) অনুসারে এবং কোম্পানির সকল সদস্যদের তথ্য এবং সুবিধার জন্য উপরে উল্লিখিত তথ্য জারি করা হয়েছে।

ইস্ট ইন্ডিয়া ফার্মাসিউটিক্যাল ওয়ার্কস লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১২.০৮.২০২৫

স্বাক্ষর/-

জয়িতা সরকার

কোম্পানি সেক্রেটারি

রেজিস্টার্ড অফিস

ফোন : ১

ওয়েবসাইট: www

অভিযোগ, চড়া সুদে সমবায় বাজার থেকে টাকা তুললেও সেই টাকা ফেরত দিচ্ছে না। তাঁদের মধ্যে একজন আচমকাই হাতে থাকা একটি বোতল থেকে গায়ে কেরোসিন তেল ঢালতে শুরু করেন। জানা গিয়েছে, গায়ে আগুন দিয়ে আত্মহাতী হওয়ার জন্যে তাঁরা আগাম প্রস্তুতি নিয়ে এসেছিলেন।

## ৩০ জুন, কনসোলিডেড

ক্রঃ নং	বিব
১	কারবার থেকে মোট আয়
২	মেম্বারদের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) (বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে)
৩	করের পূর্বে মেম্বারদের জন্য নিট লাভ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে
৪	করের পরে মেম্বারদের জন্য নিট লাভ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে
৫	মেম্বারদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক স্থলিত
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্য
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত) নিরীক্ষিত ব্যালান্স শিটে যেমন দেখানো হয়েছে
৮	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ১ টাকার) ১. প্রাথমিক (টাকায়) ২. লঘু (টাকায়)

## ৩০ জুন, স্ট্যান্ডআপ

ক্রঃ নং	বিব
১	টার্নওভার
২	কর-পূর্ববর্তী লাভ
৩	কর-পরবর্তী লাভ
৪	বছরের জন্য মোট সামগ্রিক আয়/

দ্রষ্টব্য: সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড টি স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ও অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং এই কুইক রেসপন্স কোড স্ক্যান করেও

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১২ই আগস্ট, ২০২৫

Asit Realom- 13/8/25